
Zarządzenie nr 35/2022 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzeszczach  

z dnia 30 grudnia 2022 r.  

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Schroniska dla osób bezdomnych w Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Brzeszczach przy ul. Mickiewicza 6 

 

Na podstawie §16 pkt 1 Regulaminu organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Brzeszczach stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 5/2014 Dyrektora Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Brzeszczach z dnia 23 lipca 2014 r., w związku z art.17 ust.1 pkt 3 i art. 48a 

ustawy dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U.2020 poz.1876 z poźn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadzam Regulamin Schroniska dla osób bezdomnych w Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Brzeszczach przy ul. Mickiewicza 6, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Działu Pomocy Środowiskowej. 

 

§3 

Traci moc zarządzenie nr 23/2021 Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 17 grudnia 

2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Schroniska osób bezdomnych w Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Brzeszczach przy ul. Mickiewicza 6 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


